

Drezdenko, dnia 23.06.2020r.

Paulina Pieluszcak – Suchodolska  
 Radna Rady Miejskiej w Drezdenku  
 ul. Gorzowska 10  
 66-530 Trzebicz



Mariusz Suchecki

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku

### INTERPELACJA

Po przeprowadzonym zebraniu wiejskim w dniu 15.06.2020r. oraz ustaleniach z mieszkańcami zwracam się z prośbą o wystąpienie do Urzędu Wojewódzkiego - Wojewódzkiego Funduszu Dróg Samorządowych z projektem i wnioskiem, aby starać się o dotację na przebudowę drogi na ul. Poprzeczna, Stodolna, Kowalska w miejscowości Trzebicz.

### UZASADNIENIE

Ulica Nadrzeczna, Kowalska i Stodolna w miejscowości Trzebicz, są ulicami strategicznymi, a mianowicie, gdy doszło by do sytuacji, że coś się dzieje w centrum wsi blokujemy przejazd na drodze wojewódzkiej a drogi te są drogami alternatywnymi i służą one do objazdu przez miejscowości, ponadto te ulice zamieszkuje sporo osób, które mieszkają tam od wielu, wielu lat, a także osoby niepełnosprawne poruszające się na wózku, jest wiele rodzin z dziećmi, które nie mogą wyjechać rowerkiem na spacer. Kolejnym problemem jest to, że okresie zimowym gdy jest oblodzenie mieszkańcy nie mogą wyjść ze swoich posesji. Z podziwem patrzymy na to, gdy w Drezdenku do nowo wybudowanego bloku czy osiedla od razu pojawia się elegancka droga. Jednak proporcja między miastem a wsiami jest duża. Tym bardziej, iż droga ta była obiecwana już wiele razy za poprzedników ale nigdy nie doszło do jej realizacji pomimo, że był opracowany projekt oraz było uzyskane pozwolenie na budowę. Mamy świadomość też tego, iż jest ona na tyle kosztowna, że z środków własnych gminy ciężko będzie taki projekt zrealizować bez wsparcia z zewnątrz dlatego też uważam, że trzeba spróbować powalczyć o środki zewnętrzne. W dobie kiedy można do 20 lipca składać dokumenty o dofinansowanie taką okazję trzeba wykorzystać i spróbować czy się załapiemy na takie dofinansowanie. W związku z powyższym zwracam się z prośbą do Pani Burmistrz w imieniu naszych mieszkańców i swoim o wystąpienie do Urzędu Wojewódzkiego z takim właśnie wnioskiem o dofinansowanie przebudowy tej drogi. Bycie jedną z najpiękniejszych wsi w województwie lubuskim do czegoś nas zobowiązuje więc zadbajmy o to by poprawić bezpieczeństwo i jakość życia mieszkańców.

Z poważaniem:

Paulina Pieluszcak - Suchodolska

Proszę o dekretację  
 jako interpelacji  
 30.06.2020  
 Suchecki